Đáp ứng miễn dịch được quan sát thấy ở những người tham gia mắc 1 hoặc nhiều bệnh lý đi kèm cũng thống nhất với dân số chung.

Tỷ lệ chuyển đổi huyết thanh cao được quan sát thấy ở người cao tuổi (≥65 tuổi) sau liều đầu tiên (97,3%; N=149) và liều thứ hai (100,0%; N=156). Sự tăng lên của kháng thể gắn protein S 28 ngày sau khi tiêm liều thứ 2 thấp hơn ở những người ≥65 tuổi (GMT = 19.258,5 [N = 161, 95% CI: 16.650,4; 22.275,1]) khi so sánh với những người tham gia 18-64 tuổi (GMT = 32.337,1 [N = 1.350, 95% CI: 30.720,8; 34.038,4]).